



2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE  
\*\*\* Livraison  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/004011② (002-131036)

①⑮ METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29  
N.I.C :FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises :FR007926G1268  
INT :513.006

PAGE : 1/4  
② Date facture : 15-07-2024 12:41  
Date d'impression : 15-07-2024 12:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT  
LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

| MM EAN                                                                        | Numéro article                | Désignation ⑧ de l'article                     | Régie Vol % | VAP unit.L. | Poids ou⑩ VE unit.L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant TVA | Promo | Extr. |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------|-------------|-------------|----------------------|---------------|--------------|-------------|-------|-------|
| *** Livraison N° commande9-98346949                                           |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| --- Adresse de livraison :PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :16-07-2024 |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 2854636                       | MPRO ESSUIE-MAIN PL.Z 200F X15                 |             |             |                      | 20,700        | 1 1          | 20,70       |       | D     |
|                                                                               | 3042991                       | MPRO PH JUMBO 2 PLI 350M X 6                   |             |             |                      | 15,870        | 1 1          | 15,87       |       | D     |
| *** DROGUERIE Total: 36,57                                                    |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 2966166                       | JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF                    |             |             | 9,730                | 10,840        | 1            | 105,47      |       | B     |
|                                                                               | 0819078                       | SCISSON AIL ANC. 1.3K ENV RUST                 |             |             | 2,890                | 10,120        | 1            | 29,25       |       | B     |
|                                                                               | 0702191                       | CHORIZO FORT CULAR 1.5KENV MC                  |             |             | 1,700                | 10,170        | 1            | 17,29       |       | B     |
|                                                                               | 2354520                       | SCISSON SEC PP 1.4KG ENV RUST                  |             |             | 2,918                | 12,640        | 1            | 36,88       |       | B     |
| *** CHARCUTERIE Total: 188,89                                                 |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 0242925                       | BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID                   |             |             |                      | 12,720        | 1 1          | 12,72       |       | B     |
|                                                                               | 2597946                       | COMTE AOP BLC 2KG ENV MC                       |             |             | 4,220                | 18,930        | 1            | 79,88       |       | B     |
|                                                                               | 0249789                       | FROM TARTINER NATURE 1KG MC                    |             |             |                      | 10,690        | 1 4          | 42,76       |       | B     |
|                                                                               | 0687392                       | 1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU                 |             |             | 3,225                | 14,750        | 1            | 47,57       |       | B     |
| *** FROMAGE Total: 182,93                                                     |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 2403467                       | FOIE GRAS ENTIER 800G MC                       |             |             |                      | 60,770        | 1 2          | 121,54      |       | B     |
|                                                                               | 0443028                       | COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF                 |             |             |                      | 7,550         | 1 1          | 7,55        |       | B     |
| *** TRAITEUR Total: 129,09                                                    |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 1713189                       | TRIO DE POIVRONS CUBES MC                      |             |             |                      | 8,390         | 1 1          | 8,39        |       | B     |
|                                                                               | 2372209                       | AUBERGINES GRILLEES 1KG MC                     |             |             |                      | 5,830         | 1 4          | 23,32       |       | B     |
|                                                                               | 2943470                       | EGRENE PUR BF 20%MG HAL 1KG VBF                |             |             |                      | 8,950         | 1 3          | 26,85       |       | B     |
|                                                                               | 1473537                       | Q.CREV CUITE DECO 100/200 MC                   |             |             |                      | 14,780        | 1 5          | 73,90       |       | B     |
| GTIN: 3439496406145 Qty: 1 LOT: 150923023FR34723Z                             |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| *** SURGELES Total: 132,46                                                    |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 2700466                       | FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F                 |             |             | 9,461                | 8,040         | 1            | 76,07       |       | B     |
| *** BOUCHERIE Total: 76,07                                                    |                               |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 0993626                       | LIME CAL 54/60 FILET 1KG BRESIL C1 BRESIL      |             |             |                      | 5,270         | 1 2          | 10,54       |       | B     |
|                                                                               | 7623929                       | CITRON NTAR VERN MC 1,5KG 50 CAL5 ES C1ESPAGNE |             |             |                      | 3,290         | 1 2          | 6,58        |       | B     |
|                                                                               | PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,193 |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 0113233                       | CHOU BLANC 6 PC CAT1 FR FRANCE                 |             |             |                      | 3,620         | 1 2          | 7,24        |       | B     |
|                                                                               | 0230706                       | CIBOULETTE AUDA BQ 100 X 6                     |             |             |                      | 3,070         | 1 1          | 3,07        |       | B     |
|                                                                               | 0306654                       | CHOU ROUGE 6 PC CAT1 FR FRANCE                 |             |             |                      | 3,510         | 1 1          | 3,51        |       | B     |
|                                                                               | 0754002                       | CONCOMBRE PC 4/5 FR C1 FRANCE                  |             |             |                      | 1,030         | 1 10         | 10,30       |       | B     |
|                                                                               | 0828368                       | TOM RDE CERISE RGE 4KG FR C1 FRANCE            |             |             |                      | 24,150        | 1 1          | 24,15       |       | B     |
|                                                                               | PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,038 |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 7112709                       | CAROTTE BIO*SAC 1.5K 8 FR C2FRANCE             |             |             |                      | 3,780         | 1 1          | 3,78        |       | B     |
|                                                                               | PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,520 |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                               | 7147655                       | PDT AGA LAV50+ SAC12.5KG C1FR 36FRANCE         |             |             |                      | 20,480        | 1 2          | 40,96       |       | B     |
|                                                                               | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,638 |                                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |





2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/004011②

①⑤

(002-131036)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

072/028

PAGE : 2/4

② Date facture : 15-07-2024 12:41

Date d'impression : 15-07-2024 12:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

| MM EAN | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                                  | Régie Vol % | VAP unit.L. | Poids ou⑩ VE unit.L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|--------|----------------|-------------------------------------------------------------|-------------|-------------|----------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
|        | 0692814        | AIL PELE BOCAL 1 KG                                         |             |             |                      | 7,530         | 1 1          | 7,53    | B   |       |       |
| *      |                | FRUITS ET LEGUMES Total: 117,66                             |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2966562        | GET 27 17,9D 70CL                                           | S 17,9      | 0,125       | 0,700                | 10,383        | 6 1          | 62,30   | D   |       | P     |
|        |                | ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/          |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,833                              |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        |                | GTIN: 7610113020227 Qty: 1 LOT: L24123ZB2001256             |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| ***    |                | SPIRITUEUX Total: 62,30                                     |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2967867        | PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL                                | M           |             | 0,750                | 4,972         | 6 4          | 119,32  | D   |       |       |
|        |                | ⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629                               |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| ***    |                | CHAMPAGNES Total: 119,32                                    |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2022812        | RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL                                 |             |             |                      | 0,851         | 12 1         | 10,21   | B   |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,404                               |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2200962        | RIOBA PINA COLADA VP 1L                                     |             |             |                      | 2,638         | 6 3          | 47,49   | B   |       |       |
|        | 2611614        | RIOBA NECTAR ABRICOT VP 1L                                  |             |             |                      | 2,045         | 6 2          | 24,54   | B   |       |       |
|        | 2032100        | SIROP RIOBA CITRON 1L                                       |             |             |                      | 3,410         | 1 3          | 10,23   | B   |       |       |
|        | 3085255        | SIROP RIOBA PECHE 1L VP                                     |             |             |                      | 3,930         | 1 2          | 7,86    | B   |       |       |
|        | 2015642        | SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL                                    |             |             |                      | 0,730         | 24 1         | 17,53   | B   |       |       |
|        | 2032043        | ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L                                |             |             |                      | 0,952         | 6 2          | 11,42   | B   |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,635                               |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2025096        | ABATILLE PLATE 1L PET                                       |             |             |                      | 0,780         | 6 1          | 4,68    | B   |       |       |
|        | 2025344        | SAN PELL 1L VC                                              |             |             |                      | 0,829         | 12 2         | 19,90   | B   |       | P     |
|        | 0296921        | CAIS.SANPELLEGR 12X100CL PLEIN                              |             |             |                      | 4,200         | 1 2          | 8,40    | A   |       |       |
|        | 2025351        | ABATILLE GAZ 1L PET                                         |             |             |                      | 1,032         | 6 1          | 6,19    | B   |       |       |
| ***    |                | BRASSERIE Total: 160,05                                     |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 0472159        | MC SARDINES H. TOURN 4/4                                    |             |             |                      | 6,110         | 1 1          | 6,11    | B   |       |       |
|        | 2415008        | ROCH POIS CHICHE 4/4                                        |             |             |                      | 1,447         | 6 2          | 17,36   | B   |       |       |
|        | 2420347        | ARO TOMATE CONCASSEE 4/4                                    |             |             |                      | 1,478         | 6 2          | 17,74   | B   |       |       |
|        |                | GTIN: 3439495010985 Qty: 1 LOT: M234                        |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2683050        | MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML                                 |             |             |                      | 10,450        | 1 2          | 20,90   | B   |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,786                               |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2683340        | MC POIVRON GRILLE BOC1700ML                                 |             |             |                      | 9,730         | 1 2          | 19,46   | B   |       |       |
|        | 2417814        | GESIERS DINDE EMIN 5/1                                      |             |             |                      | 28,000        | 1 2          | 56,00   | B   |       |       |
|        | 2422640        | ONDOLIVA SPE CUIS 5L                                        |             |             |                      | 52,270        | 1 1          | 52,27   | B   |       |       |
|        |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,454                              |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
|        | 2873982        | ARO HUILE TOURNESOL 10L                                     |             |             |                      | 15,550        | 1 1          | 15,55   | B   |       |       |
|        | 2890812        | MC VINAIGRE BALSAM MODENE 1L                                |             |             |                      | 4,440         | 1 1          | 4,44    | B   |       |       |
|        | 2960698        | MC VINAIGRE RIZ 5% 1L                                       |             |             |                      | 2,750         | 1 1          | 2,75    | B   |       |       |
|        | 3046497        | VINAIGRE BLANC 8° - 10 L ARO                                |             |             |                      | 5,170         | 1 1          | 5,17    | B   |       |       |
|        | 0502708        | MC TAGLIATELLE5 OEUF5 3KG                                   |             |             |                      | 5,627         | 3 2          | 33,76   | B   |       |       |
|        | 0375931        | MC BOUILLON BOEUF 50L 1KG                                   |             |             |                      | 13,620        | 1 1          | 13,62   | B   |       |       |
|        | 1584457        | MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG                                |             |             |                      | 12,640        | 1 1          | 12,64   | B   |       |       |





2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0002/004011② (002-131036)  
①⑮ METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29  
N.I.C :FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises :FR007926G1268  
INT :513.006

072/028  
PAGE : 3/4  
② Date facture : 15-07-2024 12:41  
Date d'impression : 15-07-2024 12:42

④LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

| MM EAN                                                                                          | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article     | Régie Vol % | VAP unit.L. | Poids ou⑩ VE unit.L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant TVA | Promo | Extr. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|-------------|-------------|----------------------|---------------|--------------|-------------|-------|-------|
|                                                                                                 | 2475069        | MAIZENA 700G                   |             |             |                      | 3,900         | 1 1          | 3,90        | B     |       |
| * EPICERIE SECHE Total: 281,67                                                                  |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                                                 | 0641167        | CONFIT CERISE NOIRE CORSE 980G |             |             |                      | 8,410         | 1 6          | 50,46       | B     |       |
|                                                                                                 | 2938983        | CONFITUR ABRICO 1KG ARO        |             |             |                      | 2,680         | 1 2          | 5,36        | B     |       |
|                                                                                                 | 3047370        | TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG  |             |             |                      | 9,250         | 1 2          | 18,50       | B     |       |
|                                                                                                 | 2611754        | METRO CHEF BISC ROUL GROUS 1KG |             |             |                      | 9,740         | 1 2          | 19,48       | B     |       |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 93,80                                                                |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
|                                                                                                 | 0814459        | AEROSOL SUCREE 700ML MC        |             |             |                      | 7,070         | 1 2          | 14,14       | B     |       |
| *** BEURRE ŒUF ET UF Total: 14,14                                                               |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| *** Fin de la commande n°9-98346949                                                             |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10 |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276         |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489         |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |
| Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT                       |                |                                |             |             |                      |               |              |             |       |       |

Nombre de colis :111 Poids total :34,144 KG Consigne :2 Total H.T. : 1603,35

Montant hors T.V.A. : 1603,35

| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A.P. : | Montant H.T.    | Taux T.V.A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------------------|-------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| M 18,000                 |                         | 8,40            | A = 0,00%   | 0,00        | 8,40        |
| S 4,200                  |                         | 1376,76         | B = 5,50%   | 75,72       | 1452,48     |
|                          |                         | 218,19          | D = 20,00%  | 43,64       | 261,83      |
|                          |                         | 1603,35         |             | 119,36      | 1722,71     |
|                          |                         | ⑬ Total à payer | 1722,71     |             |             |

Disponible REFLEXE 3777,29 CMR paiement comptant Echéance le 15.07.2024 1722,71

CMR manuelle EUR 1722,71

TOTAL DE POINT(S) : 27891 (soit 278,91 EUR)  
DONT 19561 (soit 195,61 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation